КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ     БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  от 28.09.2015г.                                     с. Петропавловка                                              № 8-32р
О внесении изменений в решение от 26.12.2014г. № 4-9р

 «О бюджете Петропавловского сельсовета на 2015 год и

плановый период 2016-2017 годов».

           Руководствуясь ст.ст.17,25 Устава сельсовета Совет депутатов

                                                              РЕШИЛ:

           Статья 1.

Внести в решение Петропавловского сельского Совета депутатов от 26.12.2014г № 4-9р  "О бюджете Петропавловского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

           1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1 Основные характеристики бюджета сельсовета на 2015 год:
1.прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 6711861,00
рублей согласно приложения 3 к настоящему решению;

2.общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 6876887,92 рублей согласно приложению 4,5,6 к настоящему решению.
3.дефицит бюджета сельсовета в сумме 165026,92.
Направить на покрытие дефицита бюджета сельсовета на 2015 год  поступления из источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.
            4.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Петропавловского сельсовета согласно приложения 2 к настоящему решению.

            Статья 2.
1.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельская новь».

                        Глава сельсовета                                              Захаренко Н.В.
Председатель Совета депутатов                                             Захаренко Н.В.